
 

 
 

 

 

 

 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

DETERMINAZIONE    N.   DETERMINAZIONE    N.   DETERMINAZIONE    N.   DETERMINAZIONE    N.   44447777    IN DATA    IN DATA    IN DATA    IN DATA        29292929/07/07/07/07/20/20/20/2014141414    

    

SERVIZIO         SERVIZIO         SERVIZIO         SERVIZIO                                     TECNICOTECNICOTECNICOTECNICO    
 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

OGGETTO : SGOMBRO NEVE, SPARGIMENTO SALE E SABBIA - 2013   

Liquidazione di spesa e Regolare Esecuzione  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquattordici                   il giorno    29 

 

Del mese di         luglio 

 

Il responsabile dell’Area Tecnica  nella persona del  

geom.  Alessandra Siviero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 

Agosto 2000. 

 

             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

       geom. Alessandra Siviero 

 

 

  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 

per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal       29/07/2014  

 

             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

       geom. Alessandra Siviero 

 

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

VISTA la deliberazione C.C. n. 135 del 27/06/2013 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2013; 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 68 in data 17/12/2012, dichiarata 
immediatamente esecutiva ai sensi dei legge, con la quale è stato prorogato il servizio di 
sgombero neve, spargimento sale e sabbia per il triennio 2010/2012 affidato all’Azienda 
Agricola Berardi di Nibbiola(NO);  
VISTA  la fattura n°  7     del  23/06/2014  dell’ Azienda Agricola Berardi, Cascina Dossi – 
Nibbiola (NO), per un importo totale di €. 2.000,00 IVA  compresa, 
, per un importo di €. 1.639,34 oltre IVA ossia € 2.000,00 IVA compresa, 
CONSIDERATO CHE 

- il servizio è stato eseguito a regola d’arte ed in conformità all’atto di cottimo e agli importi 
unitari autorizzati  

- che i prezzi applicati sono quelli del preventivo; 
ACCERTATA la regolarità contributiva; 
VISTO il  D.Lgs. n. 163/2006 e il D.P.R. 207/2010; 
VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO il Regolamento per il funzionamento degli uffici e servizi; 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il provvedimento del Sindaco n° 3 del  08/07/2014 di nomina della sottoscritta   a 
Responsabile dell’Area Tecnica. 
ACQUISITO il visto di regolarità contabile reso dal Responsabile dell’Area Contabile; 

     VISTO IL CIG N. Z3A010C27A 
 
 

Visto, si dà atto di aver effettuato i riscontri di cui agli artt. 187 e 147 – bis del D.Lgs. n. 267 del 

2000 e, pertanto, si attesta la regolarità contabile del presente provevdimento. 

Tornaco, li 29/07/2014 

                                                                                        Il responsabile Area Contabile 

                                                                                                Liviana Righetti 
 

 

Visti il sopra espresso visto di legge, 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

DI APPROVARE LA REGOLARE ESECUZIONE del  SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE, 
SPARGIMENTO SALE E SABBIA per l’anno 2013 eseguiti dall’ Azienda Agricola Berardi di  
Nibbiola(NO),  per l’importo  di € 2.000,00 IVA  compresa 

 
 

DI LIQUIDARE all’ Azienda Agricola Berardi di  Nibbiola(NO),  la fattura n°  7     del  23/06/2014  
per un importo totale di €. 2.000,00 IVA  compresa, relativa ai lavori suddetti al cap. 1934 
intervento 1080103; 
 
DI INCARICARE l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento ai sensi del        
Regolamento comunale di Contabilità. 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 

Agosto 2000. 

 

 

      RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

       F.to geom. Alessandra Siviero 

 
  
 

 

 

 

 

  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 

per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal    29/07/2014   

 

 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

      F.to geom. Alessandra Siviero 

 
 

 

 

 

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 

 

Tornaco, li  29/07/2014 

 

 

RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

        geom. Alessandra Siviero 

        

 
 
 
 
 
 

 
 


